
 

2021年 1月 14日  

各 位 

会 社 名 ブ ル ド ッ ク ソ ー ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長執行役員 石 垣 幸 俊

 （コード番号：2804 東証第一部）

問合せ先 経営企画室長   犬 塚 太 郎

 （TEL．03－3668－6821）

 

東京証券取引所市場第一部指定に関するお知らせ 

 

本日、当社株式は東京証券取引所市場第二部から同市場第一部銘柄に指定されましたので、

お知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引先様をはじめとする多くのステークホルダー

の皆様方のご支援、ご協力の賜物であると心より感謝申し上げます。 

 

今後も皆様のご期待にお応えできますよう、自然の恵みのおいしさで食の幸せを世界に広げ

るブルドックソースグループとして企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続き変わら

ぬご支援、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

以 上 

 


